[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

============================Estado de São Paulo===============================

PÇA CEL ORLANDO, 600 – CX POSTAL, 77 – CEP 14620-000-FONE PABX (016) 3820-8000

EDITAL DO RESULTADO DO FINAL DA CONCESSÃO DE ISENÇÃO
 Tarifa para Transporte Intermunicipal de Estudantes
EXERCÍCIO DE 2015
 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos termos do § 3º do art. 1º da Lei nº 4.019/2015, c.c. o art. 5º do Decreto nº 4.431/2015 e § 4º do art.1º do Decreto nº 4.446/2015, torna público, após a realização do estudo social pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, o resultado final da concessão de isenção da Tarifa para Transporte Intermunicipal de Estudantes do exercício de 2015.
Ficam isentos da Tarifa para Transporte Intermunicipal de Estudantes, até a conclusão do curso no qual está matriculado no momento da concessão ou até que se modifique a situação pessoal que habilitou o beneficiado a requerê-la, os seguintes alunos:
	1
	Adriana Aparecida Ferreira

	2
	Alexander de Souza

	3
	Alini Cristina Oreana

	4
	Ana Caroline Bernardino

	5
	Ayslan Dousa Dias de Oliveira

	6
	Bruna Caroline Boer da Silva

	7
	Caio da Silva Garcia

	8
	Cristiane Alessandra Pedro Moratto

	9
	Cristiane Faria Pena

	10
	Daniela Paula Casali Montina

	11
	Delis Dantas Barbosa Silva

	12
	Edmilson Pereira da Silva

	13
	Eduarda Zamana Graça

	14
	Gabriela Vital Cunha

	15
	Géssica Vilela da Silva

	16
	Isabela Francisco

	17
	Isabela Souza da Silva

	18
	Jefferson Luís Bernardo

	19
	Jéssica dos Santos Sorati

	20
	Júlia Dias Quessada

	21
	Júlia Monique Baptista

	22
	Júlia Ribeiro Marques

	23
	Juliana Antonio Forini Silva

	24
	Ketily Nunes de Nóbrega

	25
	Márcia de Oliveira Santos

	26
	Maria Carolina de Carvalho

	27
	Marina Franco Borges

	28
	Maximiliano Gonçalves de Sousa

	29
	Nilo Cardoso da Silva

	30
	Nilton César da Silva Júnior

	31
	Nilva Alessandra da Silva

	32
	Nilza Cervelle Rúbio

	33
	Orlando Matias Costa Júnior

	34
	Pedro Henrique Boer da Silva

	35
	Rafael Henrique Saletti

	36
	Rafaela Adélia Marques de Lima

	37
	Suellen Rosa Damasceno

	38
	Susana Pereira da Silva

	39
	Tamires Vicentin

	40
	Vânia Siqueira Galarani

Prefeitura Municipal de Orlândia - SP, 14 de julho de 2015.

MÁRIO LUIZ BRUNHARA

Secretário Municipal da Educação